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Faktablad 

Nordnet Index Fund Europe ESG (”fonden”) 
En delfond i PassIM Structured Funds PLC 
SEK Class (acc) 

 
 

Detta faktablad riktar sig till investerare och innehåller basfakta om denna investeringsprodukt. Faktabladet är inte reklammaterial. Det är information som krävs 

enligt lag för att hjälpa dig att förstå produktens natur, risker, kostnader, potentiella vinster och förluster och för att hjälpa dig att jämföra den med andra produkter. 
 

 

 

Namn: 

ISIN: 

PRIIP-utvecklare: 

PRIIP-utvecklarens webbplats: 

Telefon: 

Nordnet Index Fund Europe ESG - SEK Class (acc) 

IE00BMTD2L82 

J.P. Morgan Mansart Management Limited 

www.jpmorganmansart.com 

+ 353 1 612 5363 

Central Bank of Ireland ansvarar för tillsyn av J.P. Morgan Mansart Management Limited beträffande detta faktablad med basfakta för investerare. 

Denna PRIIP är auktoriserad i Irland. 

PassIM Structured Funds PLC är auktoriserad i Irland och står under tillsyn av Central Bank of Ireland. 

Dessa basfakta för investerare gäller per den 1 januari 2023. 

Du är på väg att köpa en produkt som inte är enkel och kan vara svår att förstå. 
 

 

Typ: Fonden är en delfond av PassIM Structured Funds PLC, ett investmentbolag med variabelt kapital som utgör en paraplyfond med segregerat ansvar mellan 

delfonder enligt Irlands lagar och som auktoriserats av Central Bank of Ireland som fondföretag. 

Löptid: Ingen löptid. 

Mål: 

• Fonden strävar efter att följa den totala nettoavkastningen i euro för MSCI Europe ESG Leaders Index (”indexet”) med avdrag för avgifter och kostnader. 

• Fonden förvaltas gemensamt av Nordnet Fonder AB (”Nordnet”) och J.P. Morgan Mansart Management Limited (”Mansart”) (tillsammans ”medförvaltarna”). 

Nordnet ansvarar för att välja fondens investeringar, medan Mansart ansvarar för fondens övergripande investeringsförvaltning och direkt leverans av exponeringen 

mot indexet. 

• Fonden förvaltas passivt. 

• För att uppnå målet investerar fonden, enligt Nordnets råd, i (i) statsobligationer emitterade av en eller flera medlemsstater i Europeiska ekonomiska 

samarbetsområdet och/eller (ii) aktier eller andra värdepapper med aktieliknande egenskaper emitterade av företag i utvecklade länder. Fonden överlåter det 

ekonomiska intresset i sådana aktier och får exponering mot indexets totala nettoavkastning genom en swaptransaktion. En swap är ett avtal enligt vilket fonden ska 

utbyta kontanta betalningar med en motpart, som förväntas ingå i J.P. Morgan-koncernen, mot en avkastning baserad på indexet. 

• Indexet är MSCI Europe ESG Leaders Index (Bloomberg-kortnamn: NEUSIU). Det är ett aktieindex som är representativt för marknaderna med stora och medelstora 

bolag i 15 utvecklade europeiska länder. Det består av bolag som ingår i MSCI Europe som har höga betyg gällande miljö, sociala frågor och bolagsstyrning (”ESG”) i 

förhållande till sina branschkollegor. Indexet beräknas och publiceras av MSCI. På MSCI:s webbplats (www.msci.com) finns mer detaljerad information om indexet. 

• Det resultat som följs är indexets totala nettoavkastning (dvs. utdelning efter skatt som betalas av de komponenter som ingår i indexets avkastning). 

• Den förväntade aktiva risken för fonden är upp till 1 % under normala marknadsförhållanden. Förväntad aktiv risk är ett mått på volatiliteten i skillnaderna mellan 

fondens avkastning och indexet. 

• Som ett resultat av att syntetisk reproducering används för att följa indexets resultat har fonden inte någon direkt investering i indexet eller någon av dess 

komponenter utan kommer att ha ett avtal med swapmotparten. varigenom fonden får utbetalning kopplad till indexets resultat. Fonden är därmed exponerad för 

motpartsrisk. Om swapmotparten inte fullgör sina skyldigheter gentemot fonden kan du förlora en del av din investering. 

• Medförvaltarna anser att fonden uppfyller kriterierna i artikel 8 i förordningen om hållbarhetsrelaterade upplysningar som ska lämnas inom den finansiella 
tjänstesektorn (förordning (EU) 2019/2088). 

 
Fondens basvaluta: EUR 

Handel: Andelar i fonden kan lösas in på begäran på fondens alla bankdagar. 

Avsedda investerare: Fonden är lämplig för investerare som söker exponering för aktierelaterade värdepapper på medellång till lång sikt i de stora och medelstora 

kapitaliseringssegmenten i länder med utvecklade marknader. 

Förvaringsinstitut: Fondens tillgångar innehas genom dess förvaringsinstitut, BNP Paribas SA, Dublin Branch. 

Fördelningstyp: Produkten ackumuleras. 

Syfte 

Produkt 

Vad är denna produkt? 
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Riskindikator 

 

Lägre risk Högre risk 

 
 

1 2 3 4 5 6 7 

Riskindikatorn förutsätter att du behåller produkten i fem år. 
 
 

Den sammanfattande riskindikatorn är en vägledning till risknivån för denna 

produkt jämfört med andra produkter. Det visar hur sannolikt det är att produkten 

kommer att förlora pengar på grund av rörelser på marknaderna eller för att vi inte 

kan betala dig. 

Vi har klassificerat denna produkt som 4 av 7, vilket är en medelhög riskklass. 

Detta klassificerar de potentiella förlusterna från framtida resultat på medelhög 

nivå, och dåliga marknadsförhållanden kan sannolikt påverka vår förmåga att 

betala dig. 

Var medveten om valutarisk. Du får betalningar i en annan valuta, vilket innebär 

att den slutliga avkastning du får beror på växelkursen mellan de två valutorna. 

Denna risk beaktas inte i indikatorn som visas ovan. 

För andra risker som är väsentligt relevanta för fonden och som inte beaktas i den 

sammanfattande riskindikatorn, se fondens prospekt som finns på 

www.jpmorganmansart.com. 

Fonden inkluderar inte något skydd mot framtida marknadsresultat, vilket 

innebär att du kan förlora en del av eller hela din investering. 

Om vi inte kan betala dig vad som vi är skyldiga, kan du förlora hela din 

investering.

Resultatscenarier 

Den avkastning du får från denna produkt beror på framtida marknadsresultat. Marknadsutvecklingen i framtiden är osäker och kan inte förutsägas exakt. 

De negativa, neutrala och positiva scenarier som visas illustrerar produktens/jämförelseindexets sämsta, genomsnittliga och bästa resultat under de senaste fem 

åren. Marknaderna kan utvecklas mycket annorlunda i framtiden. 

Stresscenariot visar vad du kan få tillbaka under extrema marknadsförhållanden. 

De siffror som visas inkluderar alla kostnader för själva produkten, men eventuellt inte alla kostnader som du betalar till din rådgivare eller distributör. Siffrorna tar 

inte hänsyn till din personliga skattesituation, vilket också kan påverka hur mycket du får tillbaka. 

Exempel på investering: 10 000 SEK 1 år 5 år 

Minimum det finns ingen minsta garanterad avkastning. Du kan förlora en del av eller hela din investering. 

Stressscenario Vad du kan få tillbaka efter kostnader 4 090 SEK 3 090 SEK 

Genomsnittlig avkastning per år. -59,08 % -20,96 % 
1 

Negativt scenario Vad du kan få tillbaka efter kostnader 8 300 SEK 8 890 SEK 

Genomsnittlig avkastning per år. -16,98 % -2,33 % 
2 

Neutralt scenario Vad du kan få tillbaka efter kostnader 11 360 SEK 16 510 SEK 

Genomsnittlig avkastning per år. 13,60 % 10,55 % 
3 

Positivt scenario Vad du kan få tillbaka efter kostnader 16 530 SEK 20 940 SEK 

Genomsnittlig avkastning per år. 65,31 % 15,93 % 

Detta scenario inträffade för en investering från 2021-08-31 till 2022-09-30 

Detta scenario inträffade för en investering från 2016-03-31 till 2021-03-31 

Detta scenario inträffade för en investering från 2012-10-31 till 2017-10-31 
 
 

J.P. Morgan Mansart Management Limited ansvarar för förvaltningen av fonden och innehar inte fondens tillgångar (tillgångar som kan innehas av förvaringsinstitut, 

i enlighet med tillämpliga bestämmelser, innehas med förvaringsinstitutet i dess depånätverk). J.P. Morgan Mansart Management Limited, som utvecklare av denna 

produkt, har ingen skyldighet att betala eftersom produktutvecklingen inte tar hänsyn till sådana betalningar. Investerare kan dock drabbas av förlust om fonden eller 

förvaringsinstitutet inte kan göra någon utbetalning. Det finns inget kompensations- eller garantisystem på plats som kan kompensera hela eller någon del av din 

förlust. 

Vilka är riskerna och vilket resultat kan jag få? 

1 

2 

3 

Vad händer om J.P. Morgan Mansart Management Limited inte kan betala? 

http://www.jpmorganmansart.com/
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Kostnad över tid 

Den person som ger råd om eller säljer den här produkten kan debitera dig andra kostnader. Om så är fallet informerar den personen dig om dessa kostnader och hur 

de påverkar din investering. 

Tabellerna visar de belopp som dras från din investering för att täcka olika typer av kostnader. Dessa belopp beror på stor din investering är och hur länge du behåller 

produkten. De belopp som visas här är illustrationer, baserade på ett exempel på investeringsbelopp och olika möjliga investeringsperioder. 

Vi har antagit att: 
Under det första året får du tillbaka det belopp du investerat (0 % årlig avkastning) 
För de övriga innehavsperioderna har vi antagit att produktens resultat blir som visas i det neutrala scenariot 
när 10 000 SEK investeras 

 

Exempel på investering: 10 000 SEK Om du löser in efter 1 år. Om du löser in efter 5 år. 

Totala kostnader 21 SEK 175 SEK 

Årlig kostnadseffekt(*) 0,21 % 0,23 % 

(*) Detta visar hur kostnaderna minskar din avkastning varje år under innehavsperioden. Till exempel visar det att om du löser in efter den rekommenderade 
innehavsperioden kan din genomsnittliga avkastning per år beräknas till 10,78 % före kostnader och 10,55 % efter kostnader. 

 

Kostnadssammansättning 

I tabellen nedan visas hur olika typer av kostnader påverkar avkastningen du kan få varje i slutet av den rekommenderade innehavsperioden samt vad de olika 

kostnadskategorierna innebär. 

Tabellen visar effekten på avkastning per år. Årlig kostnadseffekt om du löser in efter 5 år. 

 

Engångskostnader vid 
teckning eller inlösen 

Teckningsavgifter Vi tar inte ut någon teckningsavgift 0 SEK 

Inlösenavgifter Vi tar inte ut någon inlösenavgift  0 SEK 

 
 

Löpande kostnader tas ut 
varje år. 

Förvaltningsavgifter och andra 
administrativa kostnader eller 
driftskostnader 

0,25 % av värdet på din investering per år. Detta är en uppskattning baserad på 
faktiska kostnader under det senaste året. 

20 SEK 

 

Transaktionskostnader 
0,01 % av värdet på din investering per år. Detta är en uppskattning av de 
kostnader som uppstår när vi köper och säljer de underliggande investeringarna 
för produkten. Det faktiska beloppet varierar beroende på hur mycket vi köper 
och säljer. 

 

1,1 SEK 

Särskilda kostnader som 
tas ut under specifika 
förhållanden 

Resultatrelaterade avgifter och 
ränta 

Det finns ingen resultatrelaterad avgift för den här produkten. 0 SEK 

 
 

Den rekommenderade minsta innehavsperioden: 5 år. 

Denna fond har inget krav på minsta innehavsperiod men är utformad för långsiktiga investeringar, du bör vara beredd att behålla din investering i minst 5 år. Du kan 

när som helst begära att ta ut en del av eller alla dina pengar. Du kan vanligtvis begära att köpa eller sälja andelar i delfonden under alla arbetsdagar (enligt vad som 

anges i fondens prospekt). 

Om du tar löser in i förtid ökar risken för lägre avkastning på investeringen eller förlust. 
 
 

Om du har klagomål som gäller fonden, utvecklaren eller någon person som ger råd om eller säljer fonden till dig, kan du lämna in ditt klagomål skriftligen till: E-post: 

mansart.funds@jpmorgan.com eller per post till: J.P. Morgan Mansart Management Limited, 25 Bank Street, London, E14 5JP. Ytterligare information om 

klagomålsförfarandet finns på: www.jpmorganmansart.com/#/regulatory. 
 

 

Mer information: Vi är skyldiga att förse dig med ytterligare dokumentation, såsom fondens senaste prospekt, bilagor, års- och halvårsrapporter. Dessa 

dokument och annan information om fonden finns tillgängliga online på www.jpmorganmansart.com. 

Information om tidigare resultat och resultatscenarier finns på www.jpmorganmansart.com. 

Detta dokument bör läsas i samband med prospektet för PassIM Structured Funds PLC och bilagan till fonden. Om inte annat anges i detta dokument ska de ord 

och uttryck som används i detta dokument ha samma innebörd som i prospektet och bilagan. 

PRIIPs-utvecklaren kan endast hållas ansvarig om något uttalande i KID är vilseledande, felaktigt eller inkonsekvent avseende relevanta delar i prospektet. 

Vilka är kostnaderna? 

Hur länge ska jag behålla den och kan jag ta ut mina pengar i förtid? 

Hur kan jag klaga? 

Övrig relevant information 
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